5
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.09.2020

	с. Тасеево
	№ 374

О включении объекта недвижимого имущества в муниципальную казну муниципального образования Тасеевский район

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 6, ст. 11 Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5, на основании муниципального контракта от 02.09.2020 № 0319300159720000020, заключения отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района от 28.09.2020, руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48, ст. 61 Устава Тасеевского  района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в муниципальную казну муниципального образования Тасеевский район объект недвижимого имущества согласно приложению.
2.Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Тасеевского района.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тасеевского района

   О.А. Никаноров
Приложение к постановлению администрации

Тасеевского района от 28.09.2020 № 374
Перечень

недвижимого имущества, подлежащего включению в муниципальную казну
муниципального образования Тасеевский район
	№ п./п.
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес (местоположение)
	Кадастро-вый
номер
	Балансовая  стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Помещение, назначение: жилое; вид жилого помещения: квартира; номер этажа на котором расположено помещение: Этаж № 1; площадью 41,1 кв.м., с кадастровой стоимостью 450 433,81 руб.
	Красноярский край,

Тасеевский район,
с. Тасеево,

ул. Молодежная, д.42, кв.1
	24:36:1711006:139
	745 828,71
	745 828,71

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: приусадебный участок, для ведения личного подсобного хозяйства; площадью 1000 кв.м., с кадастровой стоимостью
178 581,67 руб.
	Красноярский край, р-н Тасеевский,
с. Тасеево,

ул. Молодежная, д.42, кв.1
	24:36:1713006:13
	х
	х